
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
27.04.2023                                            № 813 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 09.10.2019 
№ 1516 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Цифровое развитие 
муниципального образования 
г. Белогорск» 
 
 

В соответствии с решением Белогорского городского Совета народных 
депутатов от 29.12.2022 № 03/17 «О местном бюджете на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов» с учетом изменений, внесенных решением 
городского Совета от 30.03.2023 № 08/23, в целях уточнения объемов 
бюджетных ассигнований муниципальной программы, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 09.10.2019 

№ 1516 «Об утверждении муниципальной программы «Цифровое 
развитие муниципального образования г. Белогорск» (в редакции от 
20.02.2023 № 309) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы за счет средств местного бюджета» к муниципальной 
программе изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск.  

3. Опубликовать  постановление в газете «Белогорский вестник». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по информационным технологиям М.А. Зингер. 
 
 
 

Глава муниципального образования 
г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков 



ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Администрация г. Белогорск, 

МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации 

г. Белогорск», МКУ «Комитет по 
образованию и делам молодежи 

Администрации 
г. Белогорск», МКУ «Управление 

культуры Администрации 
г. Белогорск», МКУ «Управление 
по физической культуре и спорту 

Администрации 
г. Белогорск», МКУ «Комитет 
имущественных отношений 

Администрации 
г. Белогорск», МКУ «Финансовое 

управление Администрации 
г. Белогорск»

0113 1900000000 7 891,834 3 000,000 687,834 175,000 1 529,000 1 000,000 1 500,000

Администрация г. Белогорск 002 0104 1900219020 380,000 0,000 0,000 0,000 380,000 0,000 0,000

МП «Цифровое развитие 
муниципального 

образования г. Белогорск»

1.

Приложение к постановлению

27.04.2023 № 813

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета

Наименование 
муниципальной программы, 

основного мероприятия, 
мероприятия

Координатор, участник 
муниципальной программы

Код бюджетной 
классификации Оценка расходов (тыс. рублей)

№ 
п/п

Администрации г. Белогорск



МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации 

г. Белогорск» 
007 0113 1900000000 7 511,834 3 000,000 687,834 175,000 1 149,000 1 000,000 1 500,000

2. ОМ 1. «Развитие 
информационно-
технологической 
инфраструктуры»

007 0113 1900100000 7 331,834 3 000,000 687,834 175,000 969,000 1 000,000 1 500,000

3. М 1.1. «Расходы на 
актуализацию технического 

обеспечения 
информационных систем»

МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации 

г. Белогорск» 007 0113 1900119010 7 331,834 3 000,000 687,834 175,000 969,000 1 000,000 1 500,000

4. ОМ 2. «Развитие системы 
обеспечения 

информационной 
безопасности органов 

местного самоуправления»
007 0113 1900200000 560,000 0,000 0,000 0,000 560,000 0,000 0,000

Всего: 007 0113 1900219020 560,000 0,000 0,000 0,000 560,000 0,000 0,000

МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск» 007 0113 1900219020 180,000 0,000 0,000 0,000 180,000 0,000 0,000

Администрация г. Белогорск 002 0104 1900219020 380,000 0,000 0,000 0,000 380,000 0,000 0,000
6 ОМ 3. «Преобразование 

информационно-
коммуникационной среды 

для граждан»

007 0113 1900300000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 М. 3.1. «Модернизация и 
сопровождение 

официального сайта города 
и иных сервисов»

МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»

007 0113 1900319030 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

М. 2.1. «Техническое 
обеспечение защиты 

персональных данных в 
информационных 

системах»

5.

   
 

  


	№ 813 от 27.04.2023
	Приложение 813
	Лист1


